



PENTAGONO MEDIA PRODUCCION

PMP130411LR5

RÉGIMEN FISCAL: 601 - General de Ley Personas Morales
84 A, 471 E, CENTRO, 97000, MERIDA, Yucatán, México
Tel. 9993349995

CLIENTE

INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACION CIUDADANA DE
YUCATAN

IPE060524RD5

USO CFDI: G03 - Gastos en general.

DOMICILIO FISCAL: 97288

REGIMEN FISCAL: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos
21, 418, Ciudad Industrial, 97288, Mérida, CALLE 22 Y CALLE 22A, Mérida, Yucatán,
México

Factura 2478

FOLIO FISCAL (UUID)

A5203DDE-1941-43D8-9D39-6432AEF6C3C6

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT

00001000000506204896

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL EMISOR

00001000000507212105

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN

2024-03-05T17:01:32

RFC PROVEEDOR DE CERTIFICACIÓN

STA0903206B9

FECHA Y HORA DE EMISIÓN DE CFDI

2024-03-05T16:41:49

LUGAR DE EXPEDICIÓN

97000

CONCEPTOS

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unitario	Objeto Imp.	Importe
429.0000	H87	CHALECOS EN TELA POLIESTER TENAZ MICRO PIQUE CON TECNOLOGIA DRYFAST ,2 BOLSAS FRENTE, PORTA GAFETTE Y LOGOTIPO IMPRESO EN PECHO. Clave Prod. Serv. - 53102700 Uniformes Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 105105 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 16,816.8000	\$ 245.0000	02 - Sí objeto de impuesto.	\$ 105,105.0000
429.0000	H87	SOMBREROS TIPO CAZADOR EN TELA DE GABARDINA CON CORDON Y BROCHES, ESTAMPADO EN CORTE DE VINIL AL FRENTE. Clave Prod. Serv. - 53102700 Uniformes Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 36036 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 5,765.7600	\$ 84.0000	02 - Sí objeto de impuesto.	\$ 36,036.0000
429.0000	H87	MOCHILAS TIPO BACK PACK EN TELA POLIESTER CON LOGO IMPRESO EN SERIGRAFIA Clave Prod. Serv. - 53102700 Uniformes Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 87516 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 14,002.5600	\$ 204.0000	02 - Sí objeto de impuesto.	\$ 87,516.0000
429.0000	H87	TERMOS DE PLASTICO TIPO LAKE COLOR HUMO CON LOGO ESTAMPADO EN SERIGRAFIA, CUENTA CON UNA CAPACIDAD DE 850ml Clave Prod. Serv. - 82121504 Impresión tipográfica o por serigrafía Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 29172 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 4,667.5200	\$ 68.0000	02 - Sí objeto de impuesto.	\$ 29,172.0000

IMPORTE CON LETRA

DOSCIENTOS NOVENTA Y NUEVE MIL OCHENTA Y UN PESOS,
64/100 MXN

SUBTOTAL

\$ 257,829.0000

TRASLADO IVA TASA 0.160000

\$ 41,252.6400

TOTAL

\$ 299,081.6400

TIPO DE COMPROBANTE

I - Ingreso

FORMA DE PAGO

03 - Transferencia electrónica de fondos

MÉTODO DE PAGO

PUE - Pago en una sola exhibición

MONEDA

MXN - Peso Mexicano

VERSION

4.0

EXPORTACION

01 - No aplica



SELLO DIGITAL DEL CFDI

SOBf8lgFs/w5dqDPPrUnOkuMOJAAOcGYw2V199lt9vEauA3nW9/mJlq58JfFhnlFMv4fe0FYquxaPmrZBxZG6ZhlTg70kzmxGvc6gjmM11NB8wKO4PhXRntj/+88sv8JX
OJVy+ndETWdktL99xe8mraRj2DIE0U171q712yvxXd3C2jNhlOAVY95VeU2eCtmV4iRclmx0YuZeFpC/zEf1H9MKj8OEQOEfIZgsBbsFIRjIac6Wdy0Uxwii9r27MeBbOfTJi
rrE75LivH5/nlfKqSMb9Q2f8SuQ9tMo7Ei19BEVqACSM/9HdmGIGYv4SrxdkLcHggg4NbUxdmPQ==

SELLO DIGITAL DEL SAT

vxS1GUrAcuSDKZTrjpeh4r+qdDdiHJ/CQ/ci/qWgwaFs39U3vjRt5E/yZFY6O74leeHcG5c7hBJmmnPQ5d+7DXVegiOZAQXJl3z3cRkjlWxw2hhamCjZzW6tX6zqyeEF0uh
ZyoqrN8UQgGXf7jre2FK+Z0B4Uv0MguR91SDKCYHu/yAkfFC+LokPHcOyTc5+UoPfpTFm+xnFhp+TYmiTw6mko6TnG7QDD5XZ9Ps1sF/SNB9KJ2E/mughl1ITG+ijkHH
YgeM/xWl6k3pzL/vp9TJJ5Alq6aMa6Du8u2CBt1ODAV/GNIDTEwKr2xbTkxqtLPXGReSyJg8xaliZlsbewg==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT

||1.1|A5203DDE-1941-43D8-9D39-6432AEF6C3C6|2024-03-05T17:01:32|STA0903206B9|SOBf8lgFs/w5dqDPPrUnOkuMOJAAOcGYw2V199lt9vEauA3nW9/mJlq58JfFhnlFMv4fe0FYquxaPmrZBxZG6ZhlTg70kzmxGvc6gjmM11NB8wKO4PhXRntj/+88sv8JXOJVy+ndETWdktL99xe8mraRj2DIE0U171q712yvxXd3C2jNhlOAVY95VeU2eCtmV4iRclmx0YuZeFpC/zEf1H9MKj8OEQOEfIZgsBbsFIRjIac6Wdy0Uxwii9r27MeBbOfTJirE75LivH5/nlfKqSMb9Q2f8SuQ9tMo7Ei19BEVqACSM/9HdmGIGYv4SrxdkLcHggg4NbUxdmPQ==||00001000000506204896||